

Godkendt Revisionsvirksomhed

Sundvej 35
8700 Horsens
Tlf. 7562 4477
info@revisionhorsens.dk
www.revisionhorsens.dk

*Surcon Care Line ApS
Baunevej 7, Nim
8740 Brædstrup*

CVR-nr.: 26 75 61 62

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022

(20. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling,
den 12. juni 2023

Jan Johansen
Dirigent

Revision Horsens
er et lokalt revisions-
og rådgivningsfirma,
der løser kvalitets-
opgaver for små
og mellemstore
virksomheder.

Vi prioriterer
uafhængighed,
høj kvalitet,
faglig kompetence,
fortrolighed og
personlig kunde-
kontakt højt.

Vores kernekom-
petenceområder
er etablering af
virksomheder,
køb og salg af
virksomheder,
generationsskifter,
selskabskonstruktioner,
revision og rådgivning.

Penneo dokumentnøgle: 4UXVA-ZITSJ-UH6E2-CB087-GI6/K-OTPYF

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Surcon Care Line ApS
Baunevej 7, Nim
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 26 75 61 62
Stiftet: 22. august 2002
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Johansen

Revisor

Revision Horsens registreret
revisionsvirksomhed
Sundvej 35
8700 Horsens

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel med hjælpemidler til patienter på sygehuse og beboere på plejehjem mv.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Resultatopgørelsen udviser et underskud på 82.641 kr. i regnskabsåret, der sluttede den 31. december 2022, og selskabets forpligtelser overstiger pr. denne dato selskabets aktiver med 32.613 kr.

Ledelsen anser årets resultat og udvikling for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har det nødvendige kapitalberedskab til at finansiere driften i 2023, og årsregnskabet er i overensstemmelse hermed udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	406.463	282.434
2 Personaleomkostninger	-450.102	-542.691
DRIFTSRESULTAT	-43.639	-260.257
Andre finansielle indtægter	12	0
Andre finansielle omkostninger	-40.057	-28.400
RESULTAT FØR SKAT	-83.684	-288.657
Skat af årets resultat	1.043	0
ÅRETS RESULTAT	-82.641	-288.657
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-82.641	-288.657
DISPONERET I ALT	-82.641	-288.657

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
Deposita.....	7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver	7.500	7.500
ANLÆGSAKTIVER	7.500	7.500
 Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	 627.672	 598.104
Varebeholdninger	627.672	598.104
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165.550	213.465
Selskabsskat	8.000	35.510
Andre tilgodehavender	600	6.225
Udskudt skatteaktiv	3.812	3.812
Tilgodehavender	177.962	259.012
Likvide beholdninger	4.563	4.561
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	810.197	861.677
 AKTIVER	 817.697	 869.177

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	250.000	250.000
Overført resultat	-282.613	-199.972
EGENKAPITAL	-32.613	50.028
 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	 157.200	 0
Langfristede gældsforpligtelser.....	157.200	0
Kreditinstitutter	394.069	403.977
Leverandører af varer og tjenesteydelser	187.364	238.742
Anden gæld	111.677	176.430
Kortfristede gældsforpligtelser	693.110	819.149
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	850.310	819.149
 PASSIVER	 817.697	 869.177

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	250.000	250.000
Virksomhedskapital ultimo	250.000	250.000
Overført resultat, primo	-199.972	88.685
Årets resultat	-82.641	-288.657
Overført resultat ultimo.....	-282.613	-199.972
EGENKAPITAL	-32.613	50.028

NOTER

2022

2021

1 Usikkerhed om fortsat drift

Ledelsen for Surcon Care Line ApS er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen ved udgangen af regnskabsåret 2022. Selskabet har haft et tab på 82.641 kr. i regnskabsåret, der sluttede den 31. december 2022, og selskabets forpligtelser overstiger pr. denne dato selskabets aktiver med 32.613 kr.

Det er imidlertid ledelsens vurdering, at selskabet, på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalberedskab til at finansiere driften i 2023, og at selskabet via fremtidig indtjening vil kunne re-etablere anpartskapitalen. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	409.735	499.487
Pensioner	25.800	25.507
Andre omkostninger til social sikring	14.567	17.697
Personaleomkostninger i alt	450.102	542.691

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har en operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på t.kr. 29. Leasingkontrakten har en restløbetid på 2 mdr. og en samlet restleasingydelse på t.kr. 5.

Herudover er der ingen eventualaktiver og -forpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten anførte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Johansen (CPR valideret)

Direktionsmedlem

På vegne af: Surcon Care Line ApS

Serienummer: e95b1b41-84c2-4133-acd8-27275ed4e951

IP: 93.166.xxx.xxx

2023-06-17 07:26:29 UTC



Ivan Refsgaard Jensen (CPR valideret)

Registreret revisor

På vegne af: Revision Horsens registreret revisionsv...

Serienummer: 18808e09-71ee-45a9-b1ed-49ba5b4ea84b

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-06-17 11:28:44 UTC



Jan Johansen (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Surcon Care Line ApS

Serienummer: e95b1b41-84c2-4133-acd8-27275ed4e951

IP: 93.166.xxx.xxx

2023-06-19 06:16:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4UXVA-ZITSJ-UH6E2-CB087-GI6/K-OTPYF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>